
 

Warszawa 2009-12-23 

Zaproszenie 
do udziału w Spotkaniu Informacyjnym  

organizowanym przez Stowarzyszenie Forum Recyklingu Samochodów 

na temat  
 

 „Sprawozdania roczne stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji  
za rok 2009” 

Podtrzymując zwyczaj organizowania spotkań informacyjnych,  o przygotowaniu 

sprawozdania rocznego stacji demontażu, w tym roku również organizujemy takie spotkanie w Sali 

Kinowej Centrum Konferencyjnego FSO S.A. przy ulicy Jagiellońskiej 71 w Warszawie w dniu 20 

stycznia 2010 roku.  Spotkanie nasze będzie miało wyjątkowy charakter. Właśnie w dniu, w którym 

będzie się ono odbywać, będzie mijała 5 rocznica podpisania ustawy o recyklingu pojazdów 

wycofanych z eksploatacji. Dlatego w programie spotkania dodatkowo przewidzieliśmy 

podsumowanie tych 5 lat  i oceny systemu recyklingu pojazdów. 

Wstępny program spotkania  jest załączony do zaproszenia. Chcemy podkreślić udział 

NFOŚiGW w spotkaniu i fakt zaprezentowania najnowszych informacji  przez pracownika Funduszu. 

Praktyczny poradnik wypełniania sprawozdania  będzie przygotowany i zaprezentowany przez 

Roberta Lewickiego z Politechniki Poznańskiej członka naszego Zarządu. 

W programie będą po raz pierwszy prowadzone na żywo konsultacje z Panią Mecenas 

Agnieszką Misiejuk. Będzie ona przedstawiać stan prawny wszelkich zgłaszanych przez Państwa 

problemów. Jesteśmy przekonani, że ta nowa  forma wymiany informacji znajdzie uznanie  

w Państwa ocenach tego spotkania.  

Udział w spotkaniu informacyjnym dla członków FORS i osób, które uczestniczyły  

w konferencji FORS w dniu 10 grudnia 2009 jest bezpłatny. Dla pozostałych chcących wziąć udział 

w spotkaniu  wiąże się z wniesieniem opłaty 244 zl brutto ( z VAT). 

Zgłoszenia udziału w Konferencji należy dokonać na formularzu załączonym do niniejszego 

zaproszenia. W przypadku wnoszenia opłaty należy wypełnić formularz zgłoszenia z deklaracją 
dokonania wpłaty. Uczestników dokonujących wpłat  za udział w spotkaniu prosimy o dokonywanie 

ich  przelewem na konto BANK  PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007 z dopiskiem 

„opłata za udział w spotkaniu informacyjnym 20-01-2010 roku” do dnia 19 stycznia  2010 roku. 

Uczestnictwo w spotkaniu będziemy zapewniać wg kolejności zgłoszeń. O wyczerpaniu możliwości 

uczestnictwa, z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, informować będziemy na naszej stronie 

www.fors.pl. 

W przypadkach losowych zwrot wpłaconej kwoty za udział w spotkaniu nastąpi na 

warunkach podanych w karcie zgłoszenia. 

Wypełnione karty zgłoszenia uczestnictwa prosimy przesyłać faksem na numer 022 8740114 

lub e-mail ze skanem zgłoszenia na adres sekretariat@fors.pl 

Z wyrazami szacunku 

Zarząd Stowarzyszenia 

Załączniki: 

• Program  

• Karta zgłoszenia uczestnictwa.  


